АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2023                                          № 15-п
	О внесении изменений в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Семеновского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения от 08.07.2013 № 23

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения, администрация Семеновского сельского поселения постановляет:

1. В Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Семеновского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением администрации Семеновского сельского поселения от 08.07.2013 № 23 (далее – Порядок), внести следующие изменения:
1.1. Приложение к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  администрации Семеновского сельского поселения.

Глава Семеновского
сельского поселения                                                                        Н.В. Караваева
Приложение
к постановлению администрации
Семеновского сельского поселения
от  13.04.2023 г. № 15-п
«Приложение
к Порядку создания, хранения,
использования и восполнения резерва
материальных ресурсов администрации
 Семеновского сельского поселения

 для ликвидации чрезвычайных ситуаций
Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов предназначенных для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения

	№
п/п
	Наименование материальных средств
	Единица измерения
	Количество

	1. Товары первой необходимости

	2. Строительные материалы

	3. Медицинское имущество и медикаменты

	4. ГСМ

	5. Другие материальные средства